

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2592 Artur Kucharzyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2592 Artur Kucharzyk**

Poznaj historię mojego syna...



Gdy Artur przyszedł na świat wszystko wskazywało na to, że jest zdrowym dzieckiem. Jedynymi nieprawidłowościami były obniżone napięcie mięśniowe, asymetria ciała i nieprawidłowe ułożenie stóp. Wcześniej rozpoczęta rehabilitacja i stała opieka ortopedy pozwoliły mi jednak szybko zapomnieć o tych problemach, z których końcem miał się wiązać początek normalnego życia mojego synka. Jak się później okazało - bardzo się myliłam...

Mijający czas zaczął ujawniać wyraźne różnice rozwojowe między Arturem a jego rówieśnikami. Przez cały czas byłam jednak uspokajana słowami, że syn ma jeszcze czas, przez co przepadło wiele miesięcy, które moglibyśmy spożytkować na intensywną i wielokierunkową terapię. Rozpoczęta około 3 roku życia Artura diagnostyka, zaczęła wydłużać listę schorzeń, którym syn każdego dnia musi stawiać czoła: autyzm, AZS, trisomia mała, zespół mikroduplikacji, nadpobudliwość psychoruchowa z deficytem uwagi, astma oskrzelowa, wada wzroku.

Obecnie Artur znajduje się pod stałą opieką psychiatry, psychologa, logopedy, neurologopedy, pedagoga specjalnego, fizjoterapeuty, laryngologa, neurologa, terapeuty SI oraz genetyka. Pełna nadziei, proszę więc o Państwa pomoc, która pozwoli mi zapewnić dziecku wszystko, czego potrzebuje, aby mieć szansę na jak najlepsze funkcjonowanie w przyszłości. Będę wdzięczna za każdą pomocną dłoń!

Mama Artura



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wzrostająca kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy, przelicz w dni.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2592 ARTUR KUCHARZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		